

Dodávateľ :

EASTFOOD s.r.o.

Južná trieda 78, 04001 Košice

Rišňovce 5

951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 942

DIČ: 2023094722

IČ DPH: SK2023094722

okr.súdu v Nitre, Oddiel: Sro,

vložka

č.27347/N

Banka : VUB a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421905517856

Faktúru vyhotovil :

Pirošková Henrieta

Faktúra číslo :**5202100640**

Objednávka číslo : 210330

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 KošiceDopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

17.05.2021

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Výberaj:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.05.2021	17.05.2021	31.05.2021

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 2791769359/0200

IBAN : SK11 0200 0000 0027 9176 9359

Suma k úhrade : 199,48

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

5202100640

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SK-8077	Encián 110g	104,00	ks	1,0920	1,3104	20	113,5680	22,71	136,28
2	SAG-13066	Mraz. Karfiol 2,5kg polievkový AGRO Jesenica	4,00	ks	3,2300	3,8760	20	12,9200	2,58	15,50
3	SAG-13035/3	Mraz. Polievková zmes AGRO Jesenice 2,5kg	8,00	ks	2,8000	3,3600	20	22,4000	4,48	26,88
4	SAG-12202	Syr Gastro tavený Baby cca 1kg NIKA 1kg	3,04	kg	5,7035	6,8442	20	17,3386	3,47	20,81

Základ pre DPH 20 % : 166,23

DPH 20 % : 33,25

Celková suma s DPH 199,48**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 199,48**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť
Závodná stravovanie
Bardejovská 6
043 29 KOŠICE

Podpis a pečiatka :

Eastfood
DISTRIBUČIA
EASTFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce
IČO: 45 702 942, IČ DPH: SK2023094722
www.eastfood.sk